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
мебелью и с/т (душевая кабина, сти-
ральная машинка автомат, телевизор, 
холодильник, микроволновка, кровать 
2 сп., кресло-кровать, сплит-система, 
кабельное + Интернет) на срок от 2 
мес. оплата 11 тыс. руб. + свет и вода 
по счетчикам, торг. Т. 8-927-500-01-98

1 ком. кв. встроенная кухня, холо-
дильник, стиральная машинка авто-
мат, мягкая мебель, свежий ремонт, 3 
эт. Т. 8-937-723-95-80

1 ком. кв. для семейных, предо-
плата 3 мес, свет и вода ежемесячно 
по счетчику. Т. 8-927-060-04-98

1 ком. кв. для семьи с мебелью, 
недорого, на длительный срок. Т. 
8-961-060-69-42, 8-937-550-00-57

1 ком. кв. по ул. Обороны 40, зал 
– 19 кв. м., окна пласт., частично ме-
бель, 6 тыс. руб. + свет, вода по счет-
чику. Т. 8-937-726-08-94

1 ком. кв. ремонт, мебель, бытовая 
техника, цена 8000 + коммун. услуги, 
можно на короткий срок. Т. 8-960-868-
91-17

1 ком. кв. с мебелью, 5 тыс. руб. + 
услуги. Т. 8-905-394-04-78

1 ком. кв. ул. Обороны 120, без ме-
бели, на длительный срок, 4 тыс. руб. 
+ коммун. услуги. Т. 8-904-437-06-97

1 ком. кв. ул. Республиканская 22, 
4 эт., все есть (холодильник, сплит-
система, стиральная машинка), бал-
кон. Т. 8-961-076-39-44

1 ком. кв. ул. Республиканская 32, 
5 эт., мебель, техника, ремонт, 8 тыс. 
руб. . Т. 8-904-404-30-30

1 ком. кв. ул. Рубежная, с/у разд., 
лоджия 6 м., без мебели, для семей-
ной пары, 4 тыс. руб. + свет, на дли-
тельный срок. Т. 8-902-656-99-67

1 ком. кв. центр, мебель частично. 
Т. 8-927-520-79-27

1/2 дома, 2 большие комнаты, кух-
ня, вода в доме, въезд под авто, р-н 
Отрожек. Т. 8-937-750-59-73

2 ком. кв. в центре. Т. 8-927-504-
36-04

2 ком. кв. на 1 участке. Т. 8-906-
168-13-26

2 ком. кв. на длительный срок, с 
мебелью. Т. 8-905-062-64-43

2 ком. кв. на длительный срок, 
центр города, ул. Коммуны 109 А, ме-
бель част., 6500 р. + свет, вода по счет-
чикам. Т. 8-909-378-36-54

2 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, 13 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-917-642-55-00

2 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская, 2 эт., пласт. окна, сплит-система, 
встроенная кухня, телевизор, тумбоч-
ка, стенка из 4 шкафов, 8 тыс. руб. + 
коммун. услуги. Т. 8-905-393-84-04

2 ком. кв. ул. Республиканская 60, 
2 эт., ремонт, встроенная кухня и при-
хожая сплит-система для порядочной 
чистоплотной семьи, 10 тыс. руб. + 
свет, вода. Т. 8-904-757-97-27

2 ком. кв. ул. Украинская, 4 эт., без 
мебели, 8 тыс. руб. . Т. 8-904-404-30-30

3 ком. кв. ул. Республиканская 42, 
мебель, 2 эт., евроремонт, лоджия, 23 
тыс. руб. . Т. 8-904-404-30-30

Дом, 1.5 уровня, с мебелью, все 
удобства, 7 соток земли., заезд под ав-
то, 10 тыс. руб. + коммунальные пла-
тежи, для порядочной семьи. Т. 8-937-
088-74-98

Дом, большой в р-не Космоса, 
все удобства. Т. 8-904-778-68-10

Дом, загородный с Староселье, 2 
ком., кухня, веранда, вода, ванна, во-
донагреватель, слив, утепленный пол, 
стеклопакеты, кафель, место под ав-
то. Т. 8-961-064-21-13

Дом, ул. Ленина, 4 ком., без ме-
бель, без удобств, 4500 р. Т. 8-904-
404-30-30

Жилая кухня с мебелью, ул. Бли-
нова, для семейной пары на длитель-
ный срок. Т. 8-905-483-31-99, 2-77-50

Жилье в частном секторе, за рын-
ком. Т. 8-905-332-40-59

Жилье, мебель частично, цена 
договорная. Т. 8-937-097-21-95

Комната в 3 ком. кв. для человека 
без в/привычек. Т. 2-11-87, 8-904-410-
88-70

Комната в коммунальном обще-
житии для человека без в/привычек. Т. 
2-11-87, 8-904-410-88-70

Флигель для 2 девушек или ма-
лосемейным. Т. 8-927-536-90-62

Флигель, ул. Д. Бедного 40, 2 
ком., кухня, газ, вода холодная, слив, 
навес под авто, 5 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-904-431-37-99, 8-929-784-
64-84

Сниму
Сниму 1-2 ком. кв. для пожилой 

женщины. Порядок и оплату гаранти-
руем. Т. 8-937-718-60-37

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
1 ком. кв., два окна на улицу Ком-

муну, хорошее проходное место, ря-
дом остановка маршрутных такси, 
удачное место под офис или мага-
зин, собственник. Т. 8-927-517-17-81

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лоджия) 
на ул. Краснознаменская, возможна 
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